PROTOCOLO

D I S C R I M I N A Ç Ã O

REQUERIMENTO N°: 2/2015

Autoria: Edmar Pereira da Silva

DI S CRI M I N A Ç Ã O REQUERIMENTO N° 002/2015. AUTORIA: VEREADORES EDMAR
PEREIRA DA SILVA e CLAUDINEI BITENCOURT LOPES. Os Vereadores que a este subscrevem, com
assento nesta Casa Legislativa, amparado no artigo 113, Parágrafo VIII e Art. 126 do Regimento Interno e
demais disposições legais, REQUEREM após ouvido o Plenário na forma Regimental que seja solicitado a
Empresa CCR Vias -MS, que seja mudado no Projeto Executivo quanto a elevação da BR-163 no Perímetro
Urbano na cidade de Rio Verde-MS, vista que o referido Viaduto atenderá melhor a população se ficar na
Avenida Barão do Rio Branco e a passarela que está projetada para a mesma, passará para à Avenida Eurico
Sebastião Ferreira. Justificativa: Esta solicitação é justa, pois a referida mudança beneficiará toda a cidade,
tendo em vista que a Av. Barão do Rio Branco encontra-se na parte central da nossa cidade, onde existe
maior fluxo de veículos. Sala das sessões, 06 de fevereiro de 2015 Edmar Pereira da Silva Claudinei
Bitencourt Lopes Vereador Vereador

 Sala das Sessões, 06 de Fevereiro de 2015

Edmar Pereira da Silva Verª. Cleisymaira Paes de Souza Milléo

PÁGINA 1 DE 1

DOC: 1498796378